2025 年 12 月 2４日

国際ロータリー ゾーン１Ａ,２＆３

各ロータリークラブ 会長・幹事各位

国際ロータリー理事

水野 功（東京飛火野）

2026 年台北国際大会

RI 理事主催 親善朝食会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は国際ロータリーの諸活動にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご周知のとおり、2026年ロータリー国際大会が台北（台湾）において、2026年 6月 13 日

（土）～17 日（水）まで開催されます。開会式が行われる 6 月 14 日（日）に親善朝食会を下記要領

で開催いたします。 つきましては、各クラブにて登録申込ならびに登録料のお取りまとめをお願いし

たく、ご案内申し上げます。

敬具

【記】

RI 理事主催 親善朝食会

日時： 2026 年 6 月 14 日（日） 7:00～8:00

会場： 圓山大飯店（Grand Hotel Taipei）12 階「大會廳(The Grand Ballroom)」

住所： 104427 台北市中山区中山北路四段一号 TEL：+886-2-2886-8888

会費： お一人様 12,000 円（着席）

定員： 900 名 締切日前に定員に達した場合は、その時点で締め切らせていただきます。

         参加ご希望の方は、お早めにお申し込みください。

  お申込み方法

  添付の「C-2 登録申込書 クラブ用（Excel）」にご記入の上、貴地区ガバナー事務所へご提出く

ださい。なお、Excel データの名称は「◯◯◯RC」を頭につけて保存をお願い致します。

「支払額表示書」に記載されている登録料をおまとめ頂き、貴地区ガバナー事務所指定の口座へ

お振込みください。

◎各クラブ登録・登録変更締切日 2026 年２月２５日（水）

◎入金締切日 2026 年 3 月３日（火）

◎送金先 横浜銀行 藤沢中央支店 （普） ６２０７０７１

        RI 第２７８０地区 地区会計 ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ２７８０ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ

＜添付書類＞ ① C-1 開催通知 クラブ宛

 ② C-2 登録申込書 クラブ用

 ③ C-3 親善朝食会フライヤー

 ④ C-4 国際大会本会議フライヤー

以上

C-1

http://maps.google.com.tw/maps?f=l&hl=ja&geocode=&z=14&t=&q=104427%E5%8F%B0%E5%8C%97%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%8C%97%E8%B7%AF%E5%9B%9B%E6%AE%B5%E4%B8%80%E5%8F%B7